Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața Mare,
Târgul Inului Nr. 30, stăru
I. Pe un an 20 or., pe șase
luni 10 or., pe trei luni 5 or.
Cu dânsul în casă: Pe un an
24 or., pe 6 luni 12 or., pe trei
luni 6 or. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 136.

Brașov, Vineri 21 Iunie (4 Iulie).

1902.

Declinul și desastrul.

Ultimul period al campaniei memorandiste.
V.

„Omul își propune și Dumnezeu dispune“ glăsuiesc cunoscuta dicală. Așa s'a întâmplat și cu mult dorita concentrațiune în partid, după procesul memorandumului.

A fost însă aici totuși o deosebire între care de ceea ce vrea să esprime dicala.